债券代码: 122483、122492、135319、135390、135447

债券简称: 15新光01、15新光02、16新控01、16新控02、16新控03

关于提醒债券持有人进行新光控股集团有限公司破产重整 债权申报的临时受托管理事务报告

债券受托管理人 摩根士丹利华鑫证券 MORGAN STANLEY HUAXIN SECURITIES

(注册地址:中国(上海)自由贸易试验区世纪大道 100 号上海环球金融中心 75 楼 75T30 室)

2019年6月

一、破产法院关于债权申报的相关公告

2019年4月3日,新光控股集团有限公司(以下简称"新光控股"、"发行人"或"公司")及下属全资子公司义乌市新光贸易有限公司(以下简称"新光贸易")、上海富越铭城控股集团有限公司(以下简称"富越铭城")、上海希宝实业有限公司(以下简称"上海希宝")分别向金华市中级人民法院(以下简称"金华中院")申请重整。2019年4月28日,上述申请人分别收到金华中院《民事裁定书》及《决定书》。金华中院分别裁定受理新光控股及上海希宝、富越铭城、新光贸易的重整申请并已根据法律程序指定管理人;指定浙江天册律师事务所、北京市高朋律师事务所、浙江振进律师事务所、浙江韦宁会计师事务所有限公司担任破产管理人。

2019年5月20日,金华中院发布了新光控股破产重整案公告 【(2019)浙07破1号】,根据该公告,新光控股破产重整案债权申 报信息如下:

根据金华中院的要求,新光控股的债权人应于2019年8月8日前向管理人(联系方式:浙江省义乌市通宝路115号新光控股集团有限公司三期研发大楼3楼,邮编322023,联系人姜律师、楼律师,联系电话0579-83440315,0579-83440355)申报债权,书面说明债权数额、有无财产担保及是否属于连带债权,并提供相关证据材料。除邮寄、书面递交等债权申报方式外,相关债权人还可以通过工银融e联APP中"破产清算管理平台"进行债权申报。具体申报说明、系统要求与

规则请参见平台公告。相关债权人未在上述期限内申报债权的,可在破产财产最后分配前补充申报,但对此前已进行的分配无权要求补充分配,同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。相关债权人未申报债权的,不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。

第一次债权人会议定于2019年8月21日召开,会议具体形式、时间、地点另行通知。依法申报债权的债权人为债权人会议的成员,有权参加债权人会议。参加会议的债权人系法人或其他组织的,应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书,如委托代理人出席会议的,应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证或律师执业证,委托代理人是律师的,还应提交律师事务所的指派函;债权人系自然人的,应提交个人身份证明,如委托代理人出席会议的,应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证或律师执业证,委托代理人是律师的,还应提交律师事务所的指派函。

二、债券持有人自主参与重整程序

根据"15新光01"2019年第一次债券持有人会议决议公告及"15新光02"2019年第一次债券持有人会议决议公告,《关于授权和委托摩根士丹利华鑫证券及其指定律师参与发行人破产重整程序及相关费用安排的议案》均未被通过。

债券持有人可以自己的名义独立参与重整程序, 摩根士丹利华鑫

证券有限责任公司(以下简称"摩根士丹利华鑫证券"或"受托管理人")作为受托管理人,提醒以自己的名义独立参与破产重整程序的相关债券持有人于2019年8月8日前直接向破产管理人申报债权并参与破产重整法律程序。

如债券持有人未依据《中华人民共和国企业破产法》的规定申报债权的,则不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。因此,摩根士丹利华鑫证券提醒以自己的名义独立参与重整程序的债券持有人依法按时申报债权并参与重整程序。

三、委托摩根士丹利华鑫证券及其指定律师参与重整程序

尽管《关于授权和委托摩根士丹利华鑫证券及其指定律师参与发行人破产重整程序及相关费用安排的议案》均未被通过,但是为了保障债券持有人的合法权益,便利债券持有人参与新光控股破产重整程序,如部分债券持有人确需授权和委托摩根士丹利华鑫证券及其指定律师参与发行人破产重整程序的(债券持有人对摩根士丹利华鑫证券及其指定律师的授权为特别授权,具体律师事务所及律师由摩根士丹利华鑫证券指定),在该等债券持有人同意负担参与破产重整程序的律师费、差旅费等费用的情况下(按照证券账户计算,每位债券持有人负担的律师费用不超过1万元),摩根士丹利华鑫证券可以接受债券持有人单独授予的委托代理权,受托参与发行人的破产重整程序,并根据各债券持有人的授权行使相应权利。

确有意向委托摩根士丹利华鑫证券及其指定律师参与发行人破产重整程序的,相关债券持有人需要与摩根士丹利华鑫证券取得联系,并与摩根士丹利华鑫证券指定律所签署委托代理协议,并由摩根士丹利华鑫证券指定律师协助准备相关债权申报文件,包括但不限于债权申报表、银行账户确认函、债权人联系方式及申报文件清单、债权计算清单等。未与摩根士丹利华鑫证券指定律所签署委托代理协议的债券持有人请在破产管理人规定时间内自行申报,参与破产重整程序。

确有意向委托摩根士丹利华鑫证券及其指定律师参与发行人破产重整程序的债券持有人,需要在债权申报期限内与摩根士丹利华鑫证券的如下工作人员取得联系:

联系地址:上海市自由贸易区世纪大道100号上海环球金融中心75楼

联系人: 姜维平/秦一鸣/宋诚纯

邮编: 200120

电话: 021-2033 6003/6306/6204

四、债券持有人未申报或逾期申报债权的法律后果

根据新光控股《债权申报须知》,在人民法院确定的债权申报期限内,债权人未申报债权的,可以在破产财产最后分配前补充申报;但是,此前已进行的分配,不再对其补充分配。为审查和确认补充申报债权的费用,由补充申报人承担。

摩根士丹利华鑫证券再次提醒投资者关注债权申报和债权人会

议的相关进展,并按照破产管理人的相关要求进行债权申报并参与重整程序。如债券持有人选择自行申报债权,但未能及时申报债权或逾期申报债权的,由此导致的法律后果由该债券持有人自行承担。

摩根士丹利华鑫证券作为受托管理人,将密切关注债权申报及债权人会议等重整程序相关事项进展,并严格按照《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》、《公司债券受托管理人处置公司债券违约风险指引》等规定履行债券受托管理人职责,维护债券持有人合法利益。

特此通知。

(本页无正文,是《关于提醒债券持有人进行新光控股集团有限 公司破产重整债权申报的临时受托管理事务报告》的盖章页)

> 摩根上丹利华鑫证券有限责任公司 二〇一九年六月十一日